CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHẢO KIỂM NGHIỆМ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN BÓN QUỘC GIA

Sô: 06/TB-PBQG-HCTH

THÔNG BÁO

Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2025

Về việc giới thiệu mẫu con dầu mới của
Trung tâm Khảo kiểm nghiệm phân bón Quốc gia

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản

lý và sử dụng con dầu;

Căn cứ Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ sửa đổi

bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2016/NĐ-CР;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Quyết định sổ 1079/QĐ-BNNMT ngày 23/4/2025 của Bộ nông nghiệp và

môi trường, Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Khảo kiểm nghiệm phân bón Quốc gia trực thuộc Cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dầu số 03337/2025/ĐKMCD do

Cục Cảnh sát QLHC về TTXH - Bộ Công An cấp ngày 17/7/2025;

Trung tâm Khảo kiểm nghiệm phân bón Quốc gia trân trọng thông báo mẫu

con dấu mới sử dụng từ ngày 21 tháng 7 năm 2025 đến các cơ quan, đơn vị để biết,

liên hệ và phối hợp công tác./.

Mẫu con dấu mới của Trung tâm Khảo kiểm nghiệm phân bón Quốc gia

Trân trọng cảm on!

Nơi nhận:
- Cục TT và BVTV (báo cáo);

NON

KHAO KIEM NGHIEM

QUOC GIA
TH
UC

- Các đơn vị trực thuộc Cục;
- Sở NN và MT các tỉnh;

- Chỉ cục TT và BVTV các tỉnh;
- Niêm yết thông báo trên website của Trung tâm

Khảo kiểm nghiệm phân bón Quốc gia;
- Lưu: VT.

TL.GIÁM ĐỐC

T.P HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

TRUNG TÂM

PHẦN BÓNBON
QUỐC BIA

THU
VE I

Nguyễn Linh Quang